W treści przelewu proszę wpisać TYLKO nr polisy – to bardzo ułatwi automatyczną identyfikację)

I rata – w kwocie:

– w terminie do dnia:   xXx

oraz kolejne raty – w kwocie:                            – w terminach do:

TAK

słownie złotych: jeden tysiąc czterysta pięć

NIE

1 405.00 PLN

1 405.00 PLN

73 2490 0005 0000 4600 2868 7250

NIE

nie dotyczy

50 000 PLN

20/07/2023

100 000 PLN

TAK

nie dotyczy

100 000 PLN

10 000 EUR

TAK
NIE

OŚWIADCZENIA

Na podstawie art. 815 Kodeksu Cywilnego:
Podanie informacji wymaganych do zawarcia umowy ubezpieczenia jest obowiązkowe.